Директору

ФГКОУ «Объединенный

Санкт-Петербургский

кадетский корпус

Следственного комитета

Российской Федерации»

от  ____________________________________,
(фамилия, имя, отчество кандидата)

«____»  ____________ ________ года рождения
(дата, месяц, год рождения кандидата),

проживающего по адресу: _________________

_______________________________________
(индекс, полный адрес места проживания),

учащегося: ____класса____________________
                                              (класс) (школа)

Телефон для связи: _______________________,
                                                                                                          (домашний, с указанием кода города)

_______________________________________
(мобильный)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить меня кандидатом для сдачи конкурсных вступительных

испытаний в _____ класс _____________________________________________________

___________________________________________________________________________
(указать отделение)

ФГКОУ «Объединенный Санкт-Петербургский кадетский корпус Следственного

комитета Российской Федерации».

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными

программами, с правилами приема и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, ознакомлен (а).

«____» ____________ 20 ___ г.

(дата, месяц, год подачи заявления)

_______________   /___________________/
(подпись, фамилия, инициалы кандидата)